
 

 

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - SUAP n.150 del 04-10-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Copia 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA TECNICA - SUAP 
 

N. 150 DEL 04-10-2019 

Registro Generale n. 356 

 

 

 

Oggetto: ABBONAMENTO TRIENNALE 2019-2021 SERVIO E-DOCTA DI 

LEGISLAZIONE TECNICA - PROVVEDIMENTI 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - SUAP 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2019-2021 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.11 del 29/03/2019; 

RICHIAMATO l’atto di Giunta Comunale n. 35 del 9/04/2019, immediatamente eseguibile, 

con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2019 ed 

attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

PRESO ATTO che: 

- ai fini di un indispensabile e costante aggiornamento sulle normative in corso di emanazione, 

nonché di pareri in merito alle stesse, necessita procedere alla stipula, per gli anni 

2019-2020-2021, dell’abbonamento al servizio E-DOCTA ausilio tecnico in Urbanistica ed 

Edilizia, Appalti pubblici e contratti, Sicurezza sul lavoro ed ambiente previsto dalla rivista 

“Legislazione Tecnica”; 

- con lo sconto proposto si può procedere all’abbonamento alla formula completa con 

abbonamento triennale da liquidare annualmente al servizio E-DOCTA di legislazione tecnica 

e consultazione online al costo annuale di € 363,56 anziché € 1.976,40 per complessivi € 

1.090,68 anziché € 5.929,20; 

 

RAVVISATA la necessità di procedere alla stipula dell’abbonamento sopra citato, per l’anno 

2019-2020-2021; 

 



ATTESA la necessità e l’urgenza, al fine di assicurare il puntuale e corretto espletamento dei 

vari servizi d’istituto; 

 

VISTO il “Regolamento per la disciplina delle acquisizioni in economia di forniture e servizi”; 

PRESO ATTO che vengono rispettati i limiti di cui all’art. 163 del TUEL  n.267/2000; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D. Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a 

dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi 

dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente ai 

sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del 

30/01/2014; 

Tutto ciò premesso, visto e considerato, 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di stipulare, per gli anni 2019-2020-2021, l’abbonamento al servizio E-DOCTA ausilio 

tecnico in Urbanistica ed Edilizia, Appalti pubblici e contratti, Sicurezza sul lavoro ed 

ambiente previsto dalla rivista “Legislazione Tecnica” al costo annuo di € 363,53 IVA 

inclusa per ognuna delle tre annualità richieste, per un totale di € 1.090,68 (CIG 

Z992A0AABA); 

2) DI IMPEGNARE la spesa prevista pari ad € 363,53 annui per il triennio 2019-2021 per 

l’abbonamento al sevizio E-DOCTA di Legislazione Tecnica per complessivi € 1.090,68 sul 

capitolo di bilancio nr. 10460 “Spese per prestazioni di servizio UTC” imp. nr. 398/2019; 

3) DI PROCEDERE alla liquidazione della spesa dietro presentazione di regolare fattura 

elettronica da parte della Ditta sopra indicata, fermo restando la corrispondenza tra l’importo 

impegnato e l’importo oggetto della relativa fatturazione. 
 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 F.to Filippo Sampaolesi 

  

  

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA TECNICA - SUAP 

 F.to LUCA ISOLANI 

 



 

 

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - SUAP n.150 del 04-10-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  04-10-2019 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web 

istituzionale    di     questo    Comune     http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/  

dal     09-10-2019             al       24-10-2019     per  15 giorni consecutivi, accessibile al pubblico 

(ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  

Mogliano lì  09-10-2019 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 

 

Mogliano, lì   09-10-2019 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

 

 
 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

